
PORTARIA PGJ Nº 1933/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, 

R E S O L V E:

DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto ARI MARTINS ALVES FILHO, em exercício na
5ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar na audiência de oitiva de testemunhas, nos autos do
Processo Administrativo nº 2018.0001.002232-2/TJPI, a ser designada pelo juízo da 4ª Vara Cível
da Comarca de Parnaíba-PI, conforme mandado de intimação e despacho emanado do gabinete do
Desembargador Haroldo Oliveira Rehem.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 1933/2018
	R E S O L V E:

